
 

 

 

 

 
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

学校だより 

あったか三川内 
令和３年 11月 2６日 

佐世保市立三川内小学校 

校長 磯平 正敏 

学校教育目標：「夢に向かい 自ら学び、考え、行動する 心豊かな子どもの育成」 
郷土「三川内」に誇りをもち、たくましく未来を切り拓いていく、 

心豊かで元気のある子どもを育成する。 

【三川内っ子ふれあいタイム】 

 昨日は秋晴れのさわやかな天気に恵まれ、三川内っ子ふれあいタイムを実施することがで

きました。お忙しい中にご協力・ご参観いただいた保護者の皆様、本当にありがとうござい

ました。また、健全育成会様、講師として来てくださった地域の方々に大変お世話になりま

した。重ねて御礼申し上げます。さらに、６年生が招待状を作ってお招きした町内会長様、

民生委員の皆様からは、「楽しかったです。」「子どもたちの元気な姿が見られて良かったで

す。」と、嬉しい感想をいただきました。大成功のふれあいタイム。これからも、子どもたち

の輝く笑顔と生き生きとした姿をたくさん見られるよう、職員一同努力してまいります。 


